

ATMご利用手数料(出金)

		<u>4</u>	日	土岡(注	日曜・祝日 振替休日 (注2)	
出		8:45 ~18:00	18:00 (注1) ~21:00	9:00 ~14:00	14:00 ~17:00	9:00 ~17:00
金	当金庫カード	無料	無料	無料	無料	110円
	他信用金庫カード (注4)	無料	110円	無料	110円	110円
	ゆうちょ銀行カード	110円	220円	110円	220円	220円
	その他金融機関カード	110円	220円	110円	220円	220円

^{※1}件当たりお支払限度額は50万円となります。

ATMご利用手数料(入金)

		平	日	土岡(注	日曜・祝日 振替休日	
入		8:45 ~18:00	18:00 (注1) ~21:00	9:00 ~14:00	14:00 ~17:00	9:00 ~17:00
金	当金庫カード (通帳のみでのお預入も可能)	無料	無料	無料	無料	無料
	他信用金庫カード (注4)	無料	110円(注5)	無料	110円	110円
	第二地銀・信用組合・労働金庫カード	110円	220円(注5)	110円	220円	220円
	ゆうちょ銀行カード	110円	220円(注5)	110円	220円	220円

- (注1)一部店舗では、ご利用時間が20:00までとなります。
- (注2) 一部店舗では、日曜・祝日・振替休日はご利用いただけません。
- (注3)祝日と重なる土曜日は日曜・祝日・振替休日扱いになります。 (注4)土曜日のご利用に際しては所定の手数料がかかる信用金庫がございますので、取扱信用金庫にお問い合わせください。
- (注5)当金庫カード以外をご利用のお客様は、ご利用可能時間が19:00までとなります。



ATMご利用手数料(振込)

		利用時間		当金庫の同一店宛		当金庫の他店宛		他の金融機関宛	
		曜日	時間帯	5万円未満	5万円以上	5万円未満	5万円以上	5万円未満	5万円以上
	現金	平日	8:45 ~17:00	無料	無料	110円	220円	385円	550円
	当金庫 カード (注1)	平日	8:45 ~21:00	無料	無料	110円	220円	385円	550円
		土曜	9:00 ~17:00	無料	無料	110円	220円	385円	550円
		日曜・祝日 振替休日	9:00 ~17:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
	他信用	平日	8:45 ~18:00	無料	無料	110円	220円	385円	550円
振			18:00 ~21:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
込		土曜	9:00 ~14:00	無料	無料	110円	220円	385円	550円
			14:00 ~17:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
		日曜・祝日 振替休日	9:00 ~17:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
	都銀 第二 第二 第二 第 り り り り り り り り り り り り り り	平日	8:45 ~18:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
			18:00 ~21:00	220円	220円	330円	440円	605円	770円
		土曜	9:00 ~14:00	110円	110円	220円	330円	495円	660円
			14:00 ~17:00	220円	220円	330円	440円	605円	770円
		日曜・祝日 振替休日	9:00 ~17:00	220円	220円	330円	440円	605円	770円

- (注1) 一部店舗につきましては、ATMご利用時間が平日20:00まで、日曜・祝日・振替休日のお取り扱いが休止となります。
- (注2)土曜日のご利用に際しては所定の手数料がかかる信用金庫がございますので、取扱信用金庫にお問い合わせください。
- (注3)他の金融機関のカードによるお振り込みについては、一部提携していない金融機関がございます。なお、ゆうちょ銀行のカードによるお振り込みはできません。

ATM振込金額の上限

	口座からの振込	1日あたり500万円以下です
	現金振込	1件につき10万円以下です